
 

 

POSTANOWIENIE NR 182/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nieborów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Nieborów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

182/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gimnazjum Nr 1 w Kompinie, Kompina ul. Aleja Legionów 

Polskich 8, 99-416 Nieborów: 

 

1. Agnieszka Ambroziak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Bednary 

2. Joanna Iwona Błażejewska-Więcek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Błędów 

3. Dominik Andrzej Boczek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Patoki 

4. Damian Bolimowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Kompina 

5. Katarzyna Cichal, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Nieborów 

6. Krzysztof Józef Miodek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bednary 

7. Jakub Okruch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kompina 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Bednarach, Bednary ul. Aleja Legionów 

Polskich 61, 99-416 Nieborów: 

 

1. Stefan Ambroziak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bednary 

2. Anna Halina Brzózka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bednary 

3. Maja Mariola Foks, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Mysłaków 

4. Karolina Kotecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łowicz 

5. Dominika Angelika Kubiszewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bednary 

6. Katarzyna Elżbieta Mądraczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łowicz 

7. Teresa Multan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bednary 

8. Dominik Pacler, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sypień 

9. Patrycja Zwolińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Julianów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Placówek Oświatowych w Nieborowie, ul. Aleja 

Legionów Polskich 92, 99-416 Nieborów: 

 

1. Kamila Ambroziak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bednary 

2. Elżbieta Lepieszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nieborów 

3. Zbigniew Maliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bednary 

4. Aleksandra Mądraczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łowicz 

5. Kinga Odolczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Mysłaków 

6. Marta Joanna Panek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bełchów 

7. Adrian Paweł Szaleniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Julianów 

8. Dominika Trafalska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Jeziorko 

9. Aneta Agnieszka Wojenko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nieborów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Mysłakowie, Mysłaków ul. Szkolna 32, 

99-416 Nieborów: 

 

1. Konrad Badura, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Łowicz 

2. Adam Boczek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Mysłaków 

3. Dominika Patrycja Boczek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zawady 

4. Urszula Marta Jurkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłaków 

5. Weronika Jagoda Karwat, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Mysłaków 

6. Olga Krawczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Nieborów 

7. Anna Ewa Półkośnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bednary 

8. Dariusz Józef Siekierski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Arkadia 

9. Anna Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piaski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Bobrownikach, Bobrowniki 126, 99-

418 Bełchów: 

 

1. Adam Antczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bełchów 

2. Adam Dratwa, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Bełchów 

3. Bartłomiej Stanisław Kaczor, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Bobrowniki 

4. Teresa Kowalska-Suchecka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Bobrowniki 

5. Marta Ewa Michalska-Gajda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bobrowniki 

6. Aleksandra Owczarek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Zawady 

7. Joanna Krystyna Panek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bełchów 

8. Marzena Ptaszek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Bełchów 

9. Ewa Zabrzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bobrowniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Bełchowie, Bełchów 85, 99-418 

Bełchów: 

 

1. Bogusława Maria Chojecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Michałówek 

2. Justyna Kowalska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Mysłaków 

3. Patrycja Krokocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bełchów 

4. Mateusz Bartosz Pach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nieborów 

5. Katarzyna Pierzankowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bełchów 

6. Adam Mikołaj Sekuła, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Bełchów 

7. Ewa Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bobrowniki 

8. Teresa Wojenka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bełchów 

9. Izabela Życka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Bełchów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Filia Gminnego Ośrodka Kultury w Bełchowie, ul. 1 Maja 9, 

99-418 Bełchów: 

 

1. Natalia Boczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bełchów 

2. Paulina Katarzyna Janus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bełchów 

3. Marta Kowalska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Bobrowniki 

4. Magdalena Pacler, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sypień 

5. Justyna Sekuła, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bełchów 

6. Dorota Ewa Skolimowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bobrowniki 

7. Małgorzata Solińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Bełchów 

8. Martyna Wojenko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nieborów 

9. Monika Anna Zagawa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bełchów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Gimnazjum Nr 2 w Dzierzgówku, Dzierzgówek 15, 99-418 

Bełchów: 

 

1. Beata Elżbieta Bieguszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łowicz 

2. Natalia Gabriela Ciećwierz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Bełchów 

3. Edyta Agata Koter, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bełchów 

4. Konrad Majewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Podsokołów 

5. Anna Niewiadomska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bełchów 

6. Agnieszka Maria Panek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nieborów 

7. Małgorzata Pruk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Mysłaków 

 

 


